2025 年 2 月 20 日

柏地区会員各位

NPO ニッポンランナーズ

柏地区担当：小西 政弘

[価格改定のお知らせ]

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、以下に記す背景により柏地区の月会費の改定を実施させていただく運びとなりました。

会員の皆様にはご負担をおかけすることになりますが、引き続きご満足いただける品質とサービスの提

供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定の背景】

施設利用料（毎月、会議室等の利用料として概ね￥12,000 が発生）をご負担いただくことで会員数の減

少による利益率を確保するため、やむを得ず価格の改定を決定いたしました。

【対象カテゴリー及び改定価格】

対象カテゴリー

（月会費・クーポン券）

旧・月会費  新・月会費 備考

レギュラー+  ￥10,230  ￥10,450   旧価格＋施設費￥220

レギュラー ￥7,040  ￥7,150   旧価格＋施設費￥110

リレーション ￥3,850  ￥3,960   旧価格＋施設費￥110

クーポン券（10 回分） ￥22,000  ￥23,100   旧価格＋施設費￥110×10

クーポン券（3 回分） ￥6,600  ￥6,930   旧価格＋施設費￥110×3

ナイトクーポン券（10 回分） ￥15,400  ￥16,500   旧価格＋施設費￥110×10

ナイトクーポン券（3 回分） ￥4,620  ￥4,950   旧価格＋施設費￥110×3

【適用開始日】：2025 年 4 月 1 日より適用いたします。

【お問い合わせ先】

ＮPO ニッポンランナーズ：千葉県佐倉市栄町 10-12 伊能ビル 1Ｆ  担当 : 小西政弘

電話番号：090-8504-6737   メールアドレス： kashiwa@nipponrunners.or.jp

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上